PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                           От   06.09.2011 №  141
г. Новокузнецк

«О внесении изменений в Постановление Администрации Новокузнецкого муниципального района «Об установлении порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных (автономных) учреждений Новокузнецкого муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» от 22.07.2011г. № 104»
          В соответствии с заключенным соглашением с Управлением Федерального казначейства по Кемеровской области «об открытии и ведении Управлением Федерального казначейства по Кемеровской области лицевых счетов для учета операций бюджетных учреждений муниципального образования и осуществлению предварительного санкционирования оплаты их расходов за счет средств поступивших из бюджета муниципального образования в виде субсидий на иные цели, а также бюджетных инвестиций» внести в Постановление Администрации Новокузнецкого муниципального района «Об установлении порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных (автономных) учреждений Новокузнецкого муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» от 22.07.2011г. № 104» следующие изменения:

1.  Слова «Отделением по г.Новокузнецку УФК по Кемеровской области»  по тексту Постановления Администрации Новокузнецкого муниципального района «Об установлении порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных (автономных) учреждений Новокузнецкого муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» от 22.07.2011г. № 104 заменить на слово «Управление Федерального казначейства по Кемеровской области», слово «Отделение» на слово «Управление».
2. Настоящее Постановление  вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о. заместителя Главы по экономике (О.А.Лапандина).
И.о. Главы Новокузнецкого района                                                              А.И.Мирошник